Datum Romae apud S. Petrum, die 12 Septembres 1891,
Pontificatus Nostri anno décimo quarto.

LEO PP. XIII.
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quo D. Joann. Jos. Faict, Episcopus Brugensis,
í

recurrente anno a suscepto episcopatu XXV, ?

sacri Pallii honore augetur.
y
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Jf-íAJflSS&jg OM ANT Pnntîfire.4. miihn«; ntnnt-í» RM*! Pet j.j Kecoluntttr
exempla u-

j. Juj Pallii
Efiscofii

2Í concessi.

Я
« ~O E Apostolorum Principis successoribus, demand

•••*•
^ tum divinitus est universae Ecclesiae régimeni

& *w •*«*•& procuratio, et quibus propterea ius est Ecclesias-

ticis vins honoris insignia impertiendi, Pallii ornamentum

Archiepiscoporum proprium, nedum Archiepiscopis ipsis
iuxta adhibitas ab eisdem de huiusmodi re postulationes

concederé soient, sed veré aliquando etiam Episcopïs, si
iustae gravesque caussae id suadere videantur. Et sane

S. Gregorium Magnum Episcopo Augustodunensi, S. Leo
nera IX Episcopo Bambergensi, recentiori aetate Benedi-
ctum XIV Herbipolensi Episcopo, et Pium IX Decessorem
nostrum Episcopis Tridentino et Wladislaviensi Pallü hono
rem concessisse constat. lam vero cum probe noverimus, Te,
Venerabilis Frater, de commissi Tibí gregis salute dies

noctesque cogitantem, nulli déesse boni Pascoris officio, in

quo vera Episcopi laus continetur, et insideat animo Nostro
tuorum de tua Dioecesi meritorum recordado, singulare
Tibí propensae in Te voluntatis Nostrae testimonium exhi-
bendum censuimus. Quae cum ita hint, a quibusvis excom-
municationis et interdict!, aliisque ecclesiasticis sententiis,
censuris et poenis, quovis modo, vel quavisdecaussalatis,si
quas forte incurreris, huius tantum reí gratia absolventes et

absolutum fore cénsenles, Tibi, Venerabilis Frater, perso
nalem Pallii usum in sollemniis per Sacros Cañones prae-
scriptis, et in Dioecesi tantum Brugensi, et non alibi,
Auctoritate Nostra Apostólica concedimus et indulgemus.

Quapropter idem Pallium, Pontificalis officii insigne, de

corpore Beati Petri sumptum, a quocumque quem malueris

Oír insignia
sua mérita
Bruginsis
Prasul
fallió dúo-
ralur,
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astoraiis Catholico Antistíte gratiam et communionem Apostolicae
Sedis habente excipiendum, Tibi, Venerabilis Frater,
destinavimus : ac volumus, ut ipse Antistes Tibi illud
assignet iuxta formam praescriptam, quam idcirco una cum
Nostris hisce Litteris transmitti mandavimus, pariterque
volumus, ut idem Antistes a Te, Nostro et Romanae Eccle-
siae nomine, fidel itatis debitae solitum accipiat iuramentum,

iuxta formam pariter dennitam et una cum hisce Litteris
transmittendam. Ceterum non est cur moneamus Te, Vene
rabilis Frater, in Pallio ex ovium lana contexto overa

designan, quam bonus Pastor oberrantem suis impositam
humeris in ovile reduxit, et inde Episcopum admoneri

omnem sibi dandam esse operara, ut, ad boni Pastoris exem-
plum, deerrantes sui gregis oves, luporum praeda ne fiant, ad

Christi caulas traducat. Id concedimus atque indulgemus,
non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apo-
stolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae

apud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die XVI
lulii MDCCCLXXXIX, Pontificatus Nostri Anno Déci
mo secundo.

Pro Domino Card. Ledochowski.

F. ARCHIEPUS SELEUCIEN. SUBSTUS.

EPISTOLA
ad Archiabbatem Beuronensem D. Placidum

Weiter, O. S. B., de laudibus defuncti fratris

Mauri, eiusdem Congregationis Fundatoris.
М'"Т"111111ДТ*ТТГ»

UMMA erga Nos studia tua tarn apte vidimus

explicata litteris quas die VIII Idus August! ad

Nos dedisti, ut iis magnopere delectaremur. Pro-
fecto ita Nos animo compáralos eae litterae na-

ctae sunt, ut earum Nobis futura esset acceptio gratissima et

lectio iucunda. Eas siquidem maiorem in modum commen-
dabat cum perspectus erga Nos animus religiosae familiae
tuae, turn benevolentia singularis qua non modo ipsam
complectimur, sed Universum Ordinem, qui S. Benedict!
nomine gloriantur legiferi conditoris sui. Hüne enirn Ordi
nem semper plurimi fecimus, tanquam perinsigne Ecclesiae
ornamentum, adeoque rationibus eius et decori (quod pro re

nata pluries testati sumus) favemus impense. Gaudemus

porro Te in capessenda cura collati muneris exemplum Tibí
proposuisse defunctum fratrem tuum, qui turn eximia

pietate, studio monasticae disciplinae et institut!, cui nomen

dederat, amplificandi enituit, turn ingénu et doctrinae laude,

praeclarisque operibus ad animarum salutem susceptis,

Nobile hoc propositum tuum laetam Nobis spem facit, Te in

novo officio obeundo non minus potestatis eius dignum
heredem fore, quam virtutum ac meritorum. Quod ut cumu

late praestare valeas, atque ut maioribus in dies incrementis,

Te praesule, Beuronensis Congregatio floreat, large copiose-

que dari Tibi adprecamur gratiae coelestis muñera, et Apo-
stolicam Benedictionem Tibi et sodalibus quibus praees

universis et singulis peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 12 Augusti anno

MDCCCXC.
Pontificatus Nostri décimo tertio

LEO P. P. XIII.
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1. LITTERS APOSTOLIC^E, de collegio clerlcorum
Bohernorum In Urbe condénelo. — l Januar. 1890 i